ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июля 2021
	№
	6/13

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Волжской районной территориальной

избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Волжская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл для исключения из резерва составов участковых комиссий Волжской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Волжской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Волжской районной
территориальной избирательной комиссии

                      Т.И. Головина

	Секретарь Волжской районной
территориальной избирательной комиссии

                              М.А. Кудряшова

	Приложение

к постановлению Волжской районной территориальной избирательной комиссии

от __________ 2021 г. № ____

Список

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Волжская районная территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:

	№ п/п
	Номер
избиратель-ного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения

	1.
	164 - назначена
	Мальцева Ирина Ивановна
	12.05.1983
	собрание избирателей
по месту работы

	2.
	170 - назначена
	Михайлова Наталия Михайловна
	15.02.1975
	собрание избирателей
по месту работы

	3.
	175 - назначена
	Чикаева Светлана Александровна
	27.12.1971
	собрание избирателей
по месту работы

	4.
	183 - назначена
	Харитонова Елена Валериановна
	14.01.1971
	собрание избирателей
по месту жительства

	5.
	184- назначена
	Васильева Светлана Валерьевна
	15.10.1989
	собрание избирателей
по месту жительства